LEGISLATIVO

LIl LEGISLATURA

2015 - 2018

FECHA

Direccion de Protocolo Parlamentario y Relaciones Publicas

HORA

EVENTO

Del 05 de agosto al 13 de agosto del 2016

LUGAR

CONVOCA

05-08-16
10-08-16
11-08-16
11-08-16

12-08-16

Lic. Diana Guadalupe Hernandez Gémez

Protocolo Parlamentario y Relaciones

11:00 am
9:00 am
11:00 am
5:00 pm

10:00 am

Elaboro

Publicas

Reunidon de trabajo

Curso de Capacitacioén

Foro del Grupo Parlamentario del PAN
Reunién de trabajo de la Comisidon del Arroz

Sesidon Solemne Parlamento Juvenil

Lic. Rey David Velazquez Sanchez

Supervisé
Director de Protocolo Parlamentario y

Relaciones Publicas

Salén de Comisiones
Oficina del Diputado
Salén Legisladores,
Cataluna

Salén de Comisiones

Salén de Plenos del
Congreso del Estado

Dip. Rodolfo Dominguez
Alarcén
Dip. Carlos Alfredo
Alaniz Romero
Dip. Emmanuel A.
Mojica Linares
Dip. Hortencia Figueroa
Peralta
Dip. Emmanuel A.
Moijica Linares

Lic. Carlos Hernandez Adan

Autoriz6

Secretario de Servicios Legislativos

y Parlamentarios



